
1/1

Zarządzenie Nr 645/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Obornik do prowadzenia postępowania
administracyjnego i wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., Poz. 391 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Piotra Woszczyka do prowadzenia postępowania
administracyjnego i wydawania decyzji w sprawie wykonania obowiązku polegającego na
przyłączeniu nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


